
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 21:39:05

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

IMMAX LED BE PREPARE 4V1 LEVÉ BÍLÉ

Cena celkem: 2 728 Kč
 (bez DPH: 2 254 Kč)
Běžná cena: 3 001 Kč
Ušetříte: 273 Kč
Kód zboží: OSVIMM1433
Part No.: 08286L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX LED Be PREPARE 4 v 1 levé

Upozornění: svítidlo je dostupné ve dvou variantách – pravé a levé. Před nákupem si pečlivě ověřte, která varianta vám
lépe vyhovuje.

Nástěnné bodové LED svítidlo, které přináší styl a multifunkčnost. Disponuje nastavitelným ramenem se směrovým
světlem o výkonu 3 W pro pohodlné večerní čtení a nepřímým osvětlením o výkonu 3 W pro příjemnou, intimní
atmosféru. Samozřejmostí jsou dva samostatné vypínače umístěné na základně. Integrované Qi bezdrátové nabíjení a
USB port umožňují snadné dobíjení mobilních zařízení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 3 W (bodové světlo) + 3 W (nepřímé světlo) + 18 W (Qi nabíjení)
Světelný tok: 309 lm (bodové světlo), 121 lm (nepřímé světlo)
Barevná teplota: 4000 K
Stmívání: ne
Index podání barev CRI (Ra): >80
Vstupní napětí: 24 V / 1 A (lampa), 100–240 V (zdroj)
Barva: bílá
Materiál: kov, hliník, akryl
Rozměry: 300 × 120 × 110 mm
Hmotnost: 0,9 kg
Energetická třída (EEI): E


